
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

pup.nysa.ibip.pl/public/ 

 

Nysa: ORII-PB/271-8/11  

Numer ogłoszenia: 415288 - 2011; data zamieszczenia : 07.12.2011 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiatowy Urząd Pracy w Nysie , ul. Słowiańska 19, 48-300 Nysa, woj. opolskie, 

tel. 077 4489911, faks 077 4489917. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.pup.nysa.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  ORII-PB/271-8/11. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  świadczenie usług 

szkoleniowych dla uczestników projektu A po nocy przychodzi dzień POKL Działanie 9.3 Upowszechnienie 

formalnego kształcenia ustawicznego w formach szkolnych. 1.Kurs przygotowawczy w zawodzie 

sprzedawcy + egzamin kwalifikacyjny na tytuł zawodowy (kod zawodu 522[01]*). 2.Kurs przygotowawczy w 

zawodzie sprzedawcy + egzamin kwalifikacyjny na tytuł mistrza (kod zawodu 522[01]*). 3.Kurs 

przygotowawczy w zawodzie kucharz małej gastronomii + egzamin kwalifikacyjny na tytuł zawodowy (kod 

zawodu 512[05]*). 4.Kurs przygotowawczy w zawodzie kucharz małej gastronomii (tytuł zawodowy) + 

egzamin kwalifikacyjny na tytuł mistrza (kod zawodu 512[05]*). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

zawarty jest w załączniku nr 1 do SIWZ. *Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej w sprawie 

kwalifikacji zawodów szkolnictwa zawodowego z dnia 26 czerwca 2007 roku (Dz.U. Nr 124, poz. 860 ze 

zamianami).. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 80.50.00.00-9. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

Strona 1 z 6

2011-12-07http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=415288&rok=20...



 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Rozpoczęcie: 21.12.2011. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI  

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy 

prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

1. Posiadanie wpisu do Rejestru Instytucji Szkoleniowych prowadzony przez Wojewódzki Urząd 

Pracy właściwy dla siedziby Wykonawcy oraz dokument potwierdzający, że wpis został 

zaktualizowany na rok 2011. 2. Wykonawca jest organizatorem kształcenia w myśl 

rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 3 lutego 2006 r. w sprawie uzyskiwania i 

uzupełniania przez osoby dorosłe wiedzy ogólnej, umiejętności i kwalifikacji zawodowych w 

formach pozaszkolnych, Dz.U. nr 31, poz. 216 ze zmianami (np: akredytacja Kuratora Oświaty 

właściwego dla siedziby Wykonawcy, wpis do rejestru szkół i placówek oświatowych 

niepublicznych powiatu właściwego dla siedziby Wykonawcy). 3. Posiadanie uprawnień do 

wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek 

ich posiadania; (posiadają uprawnienia do przeprowadzania egzaminu na dany tytuł zawodowy 

wydane na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki w sprawie uzyskiwania i 

uzupełniania przez osoby dorosłe wiedzy ogólnej, umiejętności i kwalifikacji zawodowych w 

formach pozaszkolnych z dnia 3 lutego 2006r. (Dz.U. Nr 31, poz. 216 ze zmianami) i na 

podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie egzaminów na tytuł 

czeladnika i mistrza w zawodzie, przeprowadzanych przez komisje egzaminacyjne izb 

rzemieślniczych z dnia 12 października 2005 roku (Dz.U. z 2005r., Nr 215, poz. 1820) albo 

pisemne zobowiązanie innego podmiotu, posiadającego powyższe uprawnienia do 

przeprowadzenia egzaminu na dany tytuł zawodowy 

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Wykazanie, że Wykonawca wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 4 szkolenia 

Strona 2 z 6

2011-12-07http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=415288&rok=20...



(w tym 2 szkolenia w zawodzie sprzedawcy i 2 szkolenia w zawodzie kucharza małej 

gastronomii), z których każde będzie potwierdzać spełnianie warunku wiedzy i doświadczenia 

III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający nie definiuje szczegółowego opisu sposobu dokonywania oceny spełniania tego 

warunku 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Wykazanie, że Wykonawca dysponuje co najmniej jedną osobą zdolną do przeprowadzenia 

zajęć teoretycznych i przeprowadzenia zajęć praktycznych, posiadającą: 2.3.1. wykształcenie 

wyższe, 2.3.2. uprawnienia pedagogiczne (studia wyższe, studia podyplomowe, studium, kurs 

kwalifikacyjny) 2.3.3. oraz doświadczenie w prowadzeniu co najmniej po 2 szkolenia 

zawodowodowe w zawodzie sprzedawcy i kucharza małej gastronomii (Uwaga!!! jeżeli 

Wykonawca dysponuje więcej niż jednym wykładowcą warunek ten uważa się za spełniony jeśli 

wykładowcy przeprowadzili łącznie 2 szkolenia zawodowe w zawodzie sprzedawcy i 2 szkolenia 

kucharza małej gastronomii.) 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający nie definiuje szczegółowego opisu sposobu dokonywania oceny spełniania tego 

warunku 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale ży 

przedło żyć: 

� wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 

wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 

odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie  

� wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

Strona 3 z 6

2011-12-07http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=415288&rok=20...



wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez 

nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedło żyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

� aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, że: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

� nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 

albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

� nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5) 

1. Oświadczenie w zakresie posiadania wpisu do Rejestru Instytucji Szkoleniowych prowadzonego przez 

Wojewódzki Urząd Pracy właściwy dla siedziby Wykonawcy oraz dokumentu potwierdzającego, że wpis 

został zaktualizowany na rok 2011 - zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ. 2. 

Dokument potwierdzający, że Wykonawca jest organizatorem kształcenia w myśl rozporządzenia Ministra 

Edukacji i Nauki z dnia 3 lutego 2006 r. w sprawie uzyskiwania i uzupełniania przez osoby dorosłe wiedzy 

Strona 4 z 6

2011-12-07http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=415288&rok=20...



ogólnej, umiejętności i kwalifikacji zawodowych w formach pozaszkolnych, Dz.U. nr 31, poz. 216 ze 

zmianami (np: akredytacja Kuratora Oświaty właściwego dla siedziby Wykonawcy, wpis do rejestru szkół i 

placówek oświatowych niepublicznych powiatu właściwego dla siedziby Wykonawcy). 3. Dokument 

potwierdzający, że Wykonawca jest organizatorem kształcenia w myśl rozporządzenia Ministra Edukacji i 

Nauki z dnia 3 lutego 2006 r. w sprawie uzyskiwania i uzupełniania przez osoby dorosłe wiedzy ogólnej, 

umiejętności i kwalifikacji zawodowych w formach pozaszkolnych, Dz.U. nr 31, poz. 216 ze zmianami (np: 

akredytacja Kuratora Oświaty właściwego dla siedziby Wykonawcy, wpis do rejestru szkół i placówek 

oświatowych niepublicznych powiatu właściwego dla siedziby Wykonawcy). 

III.7) Czy ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

Warunki umowy określono w załączniku nr 10 do SIWZ 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  http://pup.nysa.ibip.pl/public/ 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Powiatowy Urząd Pracy 

w Nysie, ul. Słowiańska 19, 48-300 Nysa III piętro, pok. 32. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  15.12.2011 

godzina 09:30, miejsce: Powiatowy Urząd Pracy w Nysie, ul. Słowiańska 19, 48-300 Nysa I piętro, pok 12 

(sekretariat).. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej:  Powyższe usługi będą realizowane w ramach projektu Tęcza kompetencji zawodowych, 

który jest współfinansowany z Unii Europejskiej ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 

ramach POKL 2007-2013, Działanie 9.3 Upowszechnienie formalnego kształcenia ustawicznego w formach 

szkolnych.. 

Strona 5 z 6

2011-12-07http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=415288&rok=20...



IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

 

 

 

Strona 6 z 6

2011-12-07http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=415288&rok=20...


